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ING. INDUSTRIAL 1 2II111 CALCULO III 8322 4322 URETA, JORGE MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II111 QUIMICA GENERAL PARA INGENIEROS 7107 4319 BORGES, NIDIA VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 7:50 A.M. - 9:50 A.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II111 FISICA I (MECANICA) 8319 4321 CALVO, JOSE LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 12:50 P.M. - 2:50 P.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II111 IDIOMAS II (INGLES) 3018 4318 LEZAMA, ROSA DE VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II111 CALCULO II 7988 4320 BRANDA, TANIA LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II112 CALCULO III 8322 4327 LEZCANO, JOSE MIERCOLES, 30 DE NOVIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II112 QUIMICA GENERAL PARA INGENIEROS 7107 4324 VEGA, DIDIMO VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 7:50 A.M. - 9:50 A.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II112 FISICA I (MECANICA) 8319 4326 CALVO, JOSE LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 12:50 P.M. - 2:50 P.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II112 IDIOMAS II (INGLES) 3018 4323 DELGADO, LILY VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II112 CALCULO II 7988 4325 BRANDA, TANIA LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II121 RESISTENCIA DE MATERIALES I 2681 4328 QUINTERO, LUIS MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II121 CONTABILIDAD DE COSTOS 3957 4331 MUÑOZ, ESTELA MIERCOLES, 30 DE NOVIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II121 MATEMATICAS SUPERIORES PARA ING. 8321 4332 GUEVARA, ROSEMARY VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II121 SISTEMAS ELECTRICOS 3024 4330 AIZPURUA, OMAR LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II121 MICROECONOMIA 3023 4329 BOUCHE, EDNA MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II121 METODOS NUMERICOS 8442 4333 SAMUDIO, CYNTHIA VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II122 RESISTENCIA DE MATERIALES I 2681 4334 QUINTERO, LUIS MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II122 CONTABILIDAD DE COSTOS 3957 4337 MUÑOZ, ESTELA MIERCOLES, 30 DE NOVIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II122 MATEMATICAS SUPERIORES PARA ING. 8321 4338 GUEVARA, ROSEMARY VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II122 MICROECONOMIA 3023 4335 BOUCHE, EDNA LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II122 METODOS NUMERICOS 8442 4339 SAMUDIO, CYNTHIA MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II122 SISTEMAS ELECTRICOS 3024 4336 TEPLOVA, TATIANA VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II131 ESTADISTICA II 8444 4344 QUINTERO, RUBIELA DE MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II131 INGENIERIA ECONOMICA 8543 4345 GOMEZ, EVIDELIA JUEVES, 01 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II131 DISEÑO MECANICO 3051 4340 HONG, CHI SHUN LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II131 COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL 3053 4341 DEL CID, JUAN MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II131 FORMACION DE EMPRENDEDORES 3055 4342 LEZCANO, SHEILA VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II131 SEGURIDAD E HIGIENE OCUPACIONAL 3060 4343 ARROYO, ALMA LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II132 ESTADISTICA II 8444 4350 QUINTERO, RUBIELA DE MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II132 DISEÑO MECANICO 3051 4346 HONG, CHI SHUN VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II132 INGENIERIA ECONOMICA 8543 4351 RUSNAK, JUAN LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II132 SEGURIDAD E HIGIENE OCUPACIONAL 3060 4349 GOMEZ, EVIDELIA MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II132 FORMACION DE EMPRENDEDORES 3055 4348 PALMA, VIANET VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II132 COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL 3053 4347 DEL CID, JUAN LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 VII331 DISEÑO MECÁNICO 3051 4515 SAMUDIO, CYNTHIA VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II141 INVESTIGACION DE OPERACIONES II 7230 4354 QUINTERO, RUBIELA DE MIERCOLES, 30 DE NOVIEMBRE DE 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II141 LOGISTICA Y CADENA DE SUMINISTRO 0556 4440 JUSTAVINO, MILVA VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II141 GESTION DE CALIDAD II 3061 4353 PALMA, VIANET LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II141 ADMINISTRACION FINANCIERA 8536 4356 CENTENO, BELISARIO MIERCOLES, 07 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II141 INGENIERIA AMBIENTAL 3059 4352 ACOSTA, ELSA VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II141 MERCADEO DE PRODUCTOS INDUSTRIALES 8534 4355 MURGAS, MARIANELA LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II251 GERENCIA DE PROYECTOS 3070 4360 RUSNAK, JUAN MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II251 GERENCIA ESTRATEGICA 3068 4359 MURGAS, MARIANELA JUEVES, 01 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II251 PLANIFICACION II 0551 4363 ARROYO, ALMA LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II151 ETICA PROFESIONAL 3067 4358 AROSEMENA, JOHANNA MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II251 DISEÑO DE SIST. DE INFORMACION 7234 4361 GONZALEZ, RAMON VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.
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ING. INDUSTRIAL 5 2II252 GERENCIA ESTRATEGICA 3068 4365 MURGAS, MARIANELA MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II252 PLANIFICACION II 0551 4369 ARROYO, ALMA VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II252 GERENCIA DE PROYECTOS 3070 4366 RUSNAK, JUAN LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II252 DISEÑO DE SIST. DE INFORMACION 7234 4367 GONZALEZ, RAMON MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II252 ETICA PROFESIONAL 3067 4364 AROSEMENA, JOHANNA VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 1 2IN211 MATEMATICA PARA LA ADMINISTRACION II 2123 4412 AVILES, JUAN MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 1 2IN211 ADMINISTRACION 8637 4414 GALLIMORE, ALONZIO VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 1 2IN211 INGLES II 8638 4415 GOMEZ, ARACELYS LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 1 2IN211 TOPICOS DE GEOGRAFIA E HISTORIA 8718 4416 GUERNA, EDUARDO MIERCOLES, 07 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 1 2IN211 CONTROL DE COSTOS 4864 4413 QUIEL, JAZMIN VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 2 2IN221 ESTADISTICA II 1962 4417 VEGA, TAMARA MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 2 2IN221 GESTION DE CREDITOS Y COBROS 8646 4419 QUIEL, GLADYS VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 2 2IN221 GESTION DE CALIDAD 8647 4420 DELGADO, EDGAR LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 2 2IN221 FORMACION DE EMPRENDEDORES 3055 4418 NIELSEN, BRIGITTE MIERCOLES, 07 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 2 2IN221 DERECHO LABORAL Y COMERCIAL 0984 4421 SAAVEDRA, VELKIS VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 2 VIN321 GESTIÓN DE CRÉDITO Y COBROS 8646 4513 MUÑOZ, ESTELA VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 3 2IN231 ADMINISTRACION FINANCIERA 8656 4422 PALACIOS, AUGUSTO MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 3 2IN231 LOGISTICA Y CADENA DE SUMINISTRO 0988 4425 JUSTAVINO, MILVA VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 3 2IN231 INVESTIGACION DE MERCADOS II 0989 4426 DELLA SERA, MELBA LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 3 2IN231 MERCADEO ELECTRONICO 8661 4423 BOUCHE, NORIS VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 3 2IN231 ADMINISTRACION DE VENTAS 0987 4424 GUERRA, FREDERICK LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 4 2IN241 SISTEMA DE INF. EN MERCADEO 8670 4429 GONZALEZ, RAMON MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 4 2IN241 ACUERDOS COMERC.INTER. Y OPORT. DE NEG. 1118 4447 DELGADO, MASSIEL VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 4 2IN241 ADMON. Y EVAL. DE PROYECTOS DE INVERSION 8666 4428 CASTRO, HILDA LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 4 2IN241 ADMINISTRACION DE MARCA 0995 4431 GUERRA, FREDERICK MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 4 2IN241 NEG. EMPRES. Y COMER. INT. 0996 4432 DELLA SERA, MELBA VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES 4 2IN241 COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR 8663 4427 BOUCHE, NORIS LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 1 22L111 ADMINISTRACION 8637 4373 LEZCANO, SHEILA MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 1 22L111 CONTABILIDAD GENERAL 8635 4371 MUÑOZ, ESTELA VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 1 22L111 MATEMATICA II 8059 4370 CANDANEDO, SANTIAGO LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 1 22L111 INGLES II 8638 4374 JUAREZ, ELIZABETH MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 1 22L111 INFORMATICA 8636 4372 MEDINA, LASHMI VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 1 22L111 TOPICOS DE GEOGRAFIA E HISTORIA DE PANAMA 8718 4375 LASSO, SILKA LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 1 22L211 MATEMATICA II 8059 4388 GONZALEZ, THANIA MIERCOLES, 30 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 1 22L211 CONTABILIDAD GENERAL 8635 4389 QUIEL, JAZMIN VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 1 22L211 ADMINISTRACION 8637 4391 DEL CID, JUAN LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 1 22L211 INFORMATICA 8636 4390 ROVIRA, CARMEN MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 1 22L211 TOPICOS DE GEOGRAFIA E HISTORIA DE PANAMA 8718 4393 LASSO, SILKA VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 1 22L211 INGLES II 8638 4392 KIPPING, ANA LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 2 22L121 TRANSPORTE MULTIMODAL DE CARGA I 0768 4380 JUSTAVINO, MILVA MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 2 22L121 FORMACION DE EMPRENDEDORES 3055 4377 DELLA SERA, MELBA VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 2 22L121 ESTADISTICA II 1962 4376 MOJICA, TAINA LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 2 22L121 SEGURIDAD E HIGIENE OCUPACIONAL 3060 4378 GOMEZ, EVIDELIA MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 2 22L121 LEGISLACION LAB. Y COMERCIAL 3063 4379 RODRIGUEZ, ADRIANA VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 2 22L121 GESTION DE LA CALIDAD Y SERV. AL CLIENTE 0769 4381 PALMA, VIANET LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 2 22L221 TRANSPORTE MULTIMODAL DE CARGA I 0768 4398 JUSTAVINO, MILVA MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 2 22L221 FORMACION DE EMPRENDEDORES 3055 4395 CONTRERAS, ALCYNOE VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 2 22L221 ESTADISTICA II 1962 4394 VEGA, TAMARA LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 2 22L221 SEGURIDAD E HIGIENE OCUPACIONAL 3060 4396 ALBA, MARTIN MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 2 22L221 LEGISLACION LABORAL Y COMERCIAL 3063 4397 RODRIGUEZ, ADRIANA VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 2 22L221 GESTION DE LA CALIDAD Y SERV. AL CLIENTE 0769 4399 PALMA, VIANET LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.
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LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 3 22L131 INVESTIGACION DE OPERACIONES II 7230 4382 CABALLERO, RICARDO MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 3 22L131 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0241 4387 GOMEZ, EVIDELIA VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 3 22L131 ADMINISTRACION DE LA PRODUCCION 0772 4384 ARROYO, ALMA LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 3 22L131 PAQ. COMP. APLIC. A LA LOG. Y TRANSP. M. 0774 4386 APARICIO, BALTAZAR MIERCOLES, 07 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 3 22L131 GESTION DE MERCADO 8678 4383 MURGAS, MARIANELA VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 3 22L131 ADMINISTRACION DE COMPRAS Y ABASTECIMIENTO I 0773 4385 NIELSEN, BRIGITTE LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 3 22L231 INVESTIGACION DE OPERACIONES II 7230 4400 CASTRO, HILDA MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 3 22L231 PAQ. COMP. APLIC. A LA LOG. Y TRANSP. M. 0774 4404 PIMENTEL, MARLENIS VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 3 22L231 ADMINISTRACION DE LA PRODUCCION 0772 4402 CABALLERO, RICARDO LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 3 22L231 ADMINISTRACION DE COMPRAS Y ABASTECIMIENTO I 0773 4403 DIAZ, JORGE MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 3 22L231 GESTION DE MERCADO 8678 4401 MURGAS, MARIANELA VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 3 22L231 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0241 4405 ALBA, MARTIN LUNES, 12 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 4 22L241 GERENCIA DE PROYECTOS 3070 4406 MOJICA, TAINA MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 4 22L241 ALMACENES Y CENTROS DE DISTRIBUCION 0780 4408 DIAZ, JORGE VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 4 22L241 NORMATIVA ADUANERA Y COMERCIO EXTERIOR 0781 4409 DELGADO, MASSIEL LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 4 22L241 COMERCIO INTERNACIONAL 3071 4407 BOUCHE, NORIS MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 4 22L241 LOGISTICA INTERNACIONAL 0782 4410 GALLIMORE, ALONZIO VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 4 22L242 ALMACENES Y CENTROS DE DISTRIBUCION 0780 4443 DIAZ, JORGE MARTES, 29 DE NOVIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 4 22L242 GERENCIA DE PROYECTOS 3070 4441 MOJICA, TAINA VIERNES, 02 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 4 22L242 COMERCIO INTERNACIONAL 3071 4442 BOUCHE, NORIS LUNES, 05 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 4 22L242 LOGISTICA INTERNACIONAL 0782 4445 GALLIMORE, ALONZIO MIERCOLES, 07 DE DICEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOGISTICA Y TRANSPORTE MULTIMODAL 4 22L242 NORMATIVA ADUANERA Y COMERCIO EXTERIOR 0781 4444 DELGADO, MASSIEL VIERNES, 09 DE DICIEMBRE DE 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.


